
 

 

POSTANOWIENIE NR 516/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zbrosławice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbrosławice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

516/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych w 

Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Damian Jacek Bajura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szałsza 

2. Magdalena Maria Będkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Anna Maria Bosiacka, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Zbrosławice 

4. Weronika Jagoda Krafczyk, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Zbrosławice 

5. Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Ilona Maria Lukoszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Wojciech Edward Michalik, zgłoszony przez KWW ODNOWA, 

zam. Zbrosławice 

8. Agata Magdalena Pluta-Świerc, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Orzech 

9. Eryk Andrzej Połoński, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Zbrosławice 

10. Mateusz Mikołaj Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

11. Tomasz Andrzej Tabaka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych w 

Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Anna Daria Białasik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ptakowice 

2. Weronika Maria Gładysz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zbrosławice 

3. Aneta Adelajda Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Kamieniec 

4. Rafał Piotr Jaworek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miedary 

5. Krystian Franciszek Lukoszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

6. Aleksandra Elżbieta Mazurek, zgłoszona przez KWW ODNOWA, 

zam. Ptakowice 

7. Anita Anna Nalepa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zbrosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno Przedszkolny w Miedarach, ul. Główna 26, 42-

676 Miedary: 

 

1. Agata Joanna Boncol, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Agnieszka Patrycja Czader, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Dominika Daria Garcorz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Tarnowskie Góry 

4. Joanna Patrycja Krzystek, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Miedary 

5. Weronika Ewa Macha, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Miedary 

6. Aleksandra Daria Masłyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Marcel Piotr Nalepa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zbrosławice 

8. Anna Barbara Nowotnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

9. Mariusz Daniel Pietryga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boniowicach, Boniowice ul. 

Gliwicka 6, 42-674 Kamieniec: 

 

1. Paulina Natalia Dziambor, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbrosławice 

2. Łukasz Mateusz Fels, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Zawada 

3. Dominika Marzena Gola, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Zawada 

4. Klaudia Maria Kłaczek-Pajor, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Kamieniec 

5. Katarzyna Anna Pośpiech, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

6. Grażyna Małgorzata Pszowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, 

zam. Kamieniec 

7. Natalia Julia Towarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopienicy, ul. 1 Maja 3, 42-

674 Kopienica: 

 

1. Karina Rita Adamiok, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Karchowice 

2. Grzegorz Patryk Gierak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Leon Henryk Kiszel, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zbrosławice 

4. Agata Katarzyna Kraśnianka, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Łubie 

5. Marek Kamil Łukasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Joanna Maria Skandy, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Łubie 

7. Teresa Maria Wojszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Stacji Uzdatniania Wody "Zawada" w Karchowicach, 

ul. Bytomska 6, 42-674 Karchowice: 

 

1. Krzysztof Alojzy Adamiok, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Karchowice 

2. Robert Jan Blaszczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Boniowice 

3. Kamil Marek Howon, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Zawada 

4. Aneta Elżbieta Iwan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Kamieniec 

5. Agnieszka Anna Ledwoń, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Zawada 

6. Magdalena Helena Musialik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Miedary 

7. Aleksander Grzegorz Riedel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karchowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna-Filia w Ziemięcicach, ul. 

Mikulczycka 14, 42-675 Ziemięcice: 

 

1. Elżbieta Dorota Boczar, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Ziemięcice 

2. Julia Maria Gizicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieszowa 

3. Bartosz Krzysztof Michalik, zgłoszony przez KWW ODNOWA, zam. Szałsza 

4. Maciej Jan Mikulski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Szałsza 

5. Grzegorz Tomasz Molenda, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Ziemięcice 

6. Mirela Joanna Pokorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Małgorzata Anna Walaszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Orzech 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Czekanowie, ul. Szkolna 26, 42-677 

Czekanów: 

 

1. Marzena Klaudia Buk, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Czekanów 

2. Mikołaj Jan Dobras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

3. Justyna Maria Duda, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Andrzej Franciszek Felner, zgłoszony przez KWW ODNOWA, 

zam. Czekanów 

5. Karolina Katarzyna Pisarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Czekanów 

6. Kamil Marcin Pośpiech, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Kamieniec 

7. Marzena Ewelina Stasiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Gminna w Wieszowie, ul. Bytomska 154, 42-672 

Wieszowa: 

 

1. Angelika Julia Bagsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieszowa 

2. Zuzanna Anna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ptakowice 

3. Sławomir Jerzy Pietraszek, zgłoszony przez KWW ODNOWA, 

zam. Czekanów 

4. Sabina Maria Pisarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Czekanów 

5. Agata Amelia Profus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Ryszard Wiktor Profus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbrosławice 

7. Elżbieta Pszowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Czekanów 

8. Kornelia Maria Sikora, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Wieszowa 

9. Marta Maria Sosada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieszowa 

10. Sonia Celestyna Watolla, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Wieszowa 

11. Jakub Michał Żurek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP Świętoszowice, ul. Mikulczycka 93A, 42-675 

Świętoszowice: 

 

1. Anna Cybulska, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Ziemięcice 

2. Angelika Barbara Czmok, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Czekanów 

3. Marta Drążkiewicz, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Szałsza 

4. Dawid Gabriel Hoim, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

5. Natalia Patrycja Korytowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, 

zam. Gliwice 

6. Wioleta Helena Smuda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Wieszowa 

7. Magdalena Maria Szeja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Gminna, ul. Boczna 2, 42-674 Laryszów: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Aparta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Wioletta Elżbieta Kocot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Grzegorz Janusz Krzystek, zgłoszony przez KWW ODNOWA, zam. Miedary 

4. Piotr Jan Kupka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Miedary 

5. Bogusław Maciej Mansfeld, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Laryszów 

6. Sylwia Teresa Prandzioch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Patryk Łukasz Świnder, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Zbrosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Gminna, ul. Główna 2, 42-674 Wilkowice: 

 

1. Olivier Jerzy Burzych, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wilkowice 

2. Anna Krystyna Kozdraś, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Wiktoria Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, 

zam. Gliwice 

4. Zuzanna Maria Mansfeld, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Laryszów 

5. Beniamin Adam Pokorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

6. Zuzanna Konstancja Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Katarzyna Maria Szołtysek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, OSP Księży Las, ul. Wiejska 16, 42-674 Księży Las: 

 

1. Justyna Anna Cieśla, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

2. Wojciech Tadeusz Jewuła, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Księży Las 

3. Jarosław Krzysztof Klary, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Dominika Alicja Molenda, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Ziemięcice 

5. Angelika Olszewska, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Księży Las 

6. Magdalena Zuzanna Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW ODNOWA, 

zam. Księzy Las 

7. Bernadeta Anna Trautmann, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Księży Las 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica o charakterze integracyjnym, ul. Pyskowicka 7, 42-

674 Jasiona: 

 

1. Anna Weronika Czak, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Karolina Maria Heinrich, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Wieszowa 

3. Jagoda Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Jaśkowice 

4. Bartosz Maciej Tempka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbrosławice 

5. Patryk Ernest Wieszołek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

6. Sabina Agata Wieszołek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Tacjana Aniela Wojtkowska, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Gminna, ul. 1 Maja 35, 42-674 Łubie: 

 

1. Hanna Wiktoria Kruszona, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łubki 

2. Andrzej Kwieciszewski, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Ziemięcice 

3. Łukasz Marek Pośpiech, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

4. Katarzyna Maria Skandy, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Łubie 

5. Damian Marek Szindler, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Weronika Alicja Wichary, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Łubie 

7. Wiktoria Zaremba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Gminna, ul. Dworcowa 57, 42-675 Przezchlebie: 

 

1. Artur Józef Bieszonowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Przezchlebie 

2. Elwira Anna Kałuża, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Przezchlebie 

3. Karolina Katarzyna Kierat, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Ziemięcice 

4. Monika Kierat, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ziemięcice 

5. Wojciech Krzysztof Michalik, zgłoszony przez KWW ODNOWA, 

zam. Szałasza 

6. Małgorzata Bogusława Potkańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Gliwice 

7. Katarzyna Urszula Szczęsny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, OSP Szałsza, ul. Wiejska 13, 42-677 Szałsza: 

 

1. Magdalena Maria Jasik, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Gliwice 

2. Monika Elżbieta Koba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ptakowice 

3. Nicola Monika Koba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Ptakowice 

4. Katarzyna Elżbieta Kuzera, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Czekanów 

5. Anna Elżbieta Mojsej, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zbroslawice 

6. Joanna Bogumiła Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Jan Stanisław Zachorowski, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Szałsza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Ojców 

Kamilianów, ul. Wolności 34, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Kamil Mateusz Irmler, zgłoszony przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Laryszów 

2. Dawid Rafał Łukasiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Wieszowa 

3. Monika Anna Rąbek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Anna Barbara Smieszkoł, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

5. Aleksander Andrzej Żyłka, zgłoszony przez KWW ODNOWA, 

zam. Zbrosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Miedarach, Miedary 7, 42-676 

Miedary: 

 

1. Beata Maria Kandzia, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tworóg 

2. Dominika Anna Macha, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Miedary 

3. Julia Maria Matonia, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Miedary 

4. Wiktor Kamil Molitor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Agnieszka Barbara Potkańska-Ćwikła, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Łubiu, ul. Pyskowicka 34, 42-674 

Łubie: 

 

1. Ramona Barbara Bombik, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Kopienica 

2. Aleksandra Daria Bucher, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Łubie 

3. Szymon Janusz Kurpas, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Przezchlebie 

4. Jerzy Jan Posmyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karchowice 

5. Marta Monika Szymik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalety 

 

 


